
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреадение 
«Мичуринская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 

(МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского района Республики Крым)

ПРИКАЗ

22.08.2025 г. с. Мичуринское №212

О создании Совета по питанию

В целях оказания практической помощи образовательному учреждению в организации и 
осуществлении административно-общественного контроля за организацию питания детей в 
МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Создать Совет по питанию в составе:

Председател" совета
Сулейманова М.Ф. - ответственный за организацию питания

Члены совета
Османова С.А. - медсестра
Аблязизова Е.В. - председатель Совета школы
Полищук Г.М. - председатель Совета родителей

2 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора А.У.Якупова

Ознакомлены:

Сулейманова М.Ф. тАУ- 
Османова С .A.
Аблязизова Е.В.
Полищук Г.М..


